Приложение 11
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2009 год»

   Приложение 25
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2009 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
средств на организацию общественных работ, временного трудоустройства, стажировки в целях приобретения опыта работы безработных граждан, граждан, ищущих работу, включая выпускников образовательных учреждений, а также работников в случае угрозы массового увольнения, на 2009 год
                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
	Большетаябинское
Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское


	163933,80
168205,56
211683,84
325915,95

163933,80
163933,80

169708,92

245900,70
163933,80

	
	Итого
	1777150,17


